
Platz Mannschaftswertung Herren 1+2

1 SG Seesen Annemarie Werner 803 94 88 85 267

Maren Ohnesorge 89 82 90 261

Stefan Hartung 92 92 91 275

Mannschaftswertung offene Klasse

1 SV Bornum Kimberly Sommer 909,9 98,2 101,6 100,2 300

Gina Koch 100,2 102 102,6 304,8

Martin Sternal 100,9 101,5 102,7 305,1

2 SSV Seesen Simon Sauthof 896,6 97,8 97,1 100,1 295

Marie Brackmann 101,7 99,9 100,2 301,8

Natascha Siedschlag 101 98,4 100,4 299,8

Mannschaftswertung Senioren 0

1 SG Seesen Nicole Großmann 904,3 102,3 98,5 99 299,8

Matthias Mylius 98,9 98,8 103,9 301,6

Jens Großmann 99,6 100,6 102,7 302,9

2 SV Bornum 1 Sonja Ackenhausen 885,9 101,4 102,8 101,8 306

Rona Jarzembinski 94,5 94,1 99,7 288,3

Rene Sommer-Bergemann 97,9 96,4 97,3 291,6

Mannschaftswertung Senioren 1+2

1 SG Kreiensen 1 Michael Jungesblut 912,4 100,4 100,5 104,5 305,4

Sabine Jungesblut 100,8 102,4 98,4 301,6

Thorsten Korek 104,5 101,6 99,3 305,4

2 SG Seesen Karsten Werner 901,6 102,4 103,2 102,6 308,2

Frank Kammler 96,9 101,2 100,1 298,2

Andreas Bockfeld 96,5 102,2 96,5 295,2

3 SV Bornum 2 Robin Krüger 896,9 100,6 101,1 100,6 302,3

Martin Warnecke 102,3 101,4 99,5 303,2

Joachim Borges 98,8 96,5 96,1 291,4

Kreisverbandsmeisterschaft 2025

KK 100 Meter Freihand + Auflage

Stand: Schützengesellschaft Kreiensen

Ergebnisliste



Mannschaftswertung Senioren 3-5

1 SG Kreiensen 3 Christina Regber 894,2 92,4 97,7 101,8 291,9

Gerd Schmidt 99,2 101,3 98,4 298,9

Frank Kotlowski 99,6 100,7 103,1 303,4

Einzelwertung 1.35/1.36

1 Mattes Werner Jugend SG Seesen 64 76 70 210

1 Annemarie Werner Damen 1 SG Seesen 94 88 85 267

1 Maren Ohnesorge Damen 2 SG Seesen 89 82 90 261

2 Nicole Großmann Damen 2 SG Seesen 81 86 84 251

1 Robin Walter Herren 1 SG Gittelde 83 85 91 259

1 Stefan Hartung Herren 2 SG Seesen 92 92 91 275

1 Max Hermann Knapp Herren 3 SG Kreiensen 89 87 87 263

2 Karsten Werner Herren 3 SG Seesen 82 85 84 251

1 Martin Sternal offene Klasse m SV Bornum 100,9 101,5 102,7 305,1

2 Simon Sauthof offene Klasse m SSV Seesen 97,8 97,1 100,1 295

1 Gina Koch offene Klasse w SV Bornum 100,2 102 102,6 304,8

2 Marie Brackmann offene Klasse w SSV Seesen 101,7 99,9 100,2 301,8

3 Kimberly Sommer offene Klasse w SV Bornum 98,2 101,6 100,2 300

4 Natascha Siedschlag offene Klasse w SSV Seesen 101 98,4 100,4 299,8

1 Jens Großmann Senioren 0 m SG Seesen 99,6 100,6 102,7 302,9

2 Matthias Mylius Senioren 0 m SG Seesen 98,9 98,8 103,9 301,6

3 Rene Sommer-Bergemann Senioren 0 m SV Bornum 97,9 96,4 97,3 291,6

4 Ali Yousefi Pour Sani Senioren 0 m SG Gittelde 89,8 97,9 95,7 283,4

1 Sonja Ackenhausen Senioren 0 w SV Bornum 101,4 102,8 101,8 306

2 Nicole Großmann Senioren 0 w SG Seesen 102,3 98,5 99 299,8

3 Hanna Steckhan Senioren 0 w SG Gittelde 96,2 97,8 98,1 292,1

4 Rona Jarzembinski Senioren 0 w SV Bornum 94,5 94,1 99,7 288,3

1 Karsten Werner Senioren 1 m SG Seesen 102,4 103,2 102,6 308,2

2 Michael Jungesblut Senioren 1 m SG Kreiensen 100,4 100,5 104,5 305,4

3 Martin Warnecke Senioren 1 m SV Bornum 102,3 101,4 99,5 303,2

4 Frank Kammler Senioren 1 m SG Seesen 96,9 101,2 100,1 298,2

5 Frank Blattner Senioren 1 m SG Seesen 97,5 96,4 95,9 289,8

6 Mario Reich Senioren 1 m SSV Seesen 0 0 0 0

1 Robin Krüger Senioren 1 w SV Bornum 100,6 101,1 100,6 302,3

2 Sabine Jungesblut Senioren 1 w SG Kreiensen 100,8 102,4 98,4 301,6



1 Thorsten Korek Senioren 2 m SG Kreiensen 104,5 101,6 99,3 305,4

2 Gerd Dietrich Senioren 2 m SG Kreiensen 100,6 101,9 99,3 301,8

3 Andreas Bockfeld Senioren 2 m SG Seesen 96,5 102,2 96,5 295,2

4 Frank Riefling Senioren 2 m SSV Seesen 96,7 96,5 99 292,2

5 Joachim Borges Senioren 2 m SV Bornum 98,8 96,5 96,1 291,4

6 Harald Hampel Senioren 2 m SG Gittelde 95,4 92,3 96,4 284,1

1 Frank Kotlowski Senioren 3 m SG Kreiensen 99,6 100,7 103,1 303,4

2 Rainer Vogt Senioren 3 m SG Gittelde 92,1 96,3 96,5 284,9

1 Monika Riefling Senioren 3 w SSV Seesen 89,6 94,9 91,2 275,7

1 Christina Regber Senioren 4 w SG Kreiensen 92,4 97,7 101,8 291,9

1 Gerd Schmidt Senioren 5 m SG Kreiensen 99,2 101,3 98,4 298,9

2 Klaus Köhler Senioren 5 m SG Gittelde 95,3 98,3 97 290,6

Einzelwertung 1.44

1 Michael Jungesblut Senioren 1 m SG Kreiensen 99,8 101,5 100,3 301,6


